



By Malling & Jensen, Randers ApS

Havnegade 4, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41651873

Årsrapport 04.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2022

Karina Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Malling & Jensen, Randers ApS

Havnegade 4, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41651873

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 04.09.2020 - 31.12.2021

Direktion

Karina Holm Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et overskud på 254 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.031.995
Personaleomkostninger	2	(675.507)
Af- og nedskrivninger		(16.975)
Driftsresultat		339.513
Andre finansielle omkostninger	3	(12.813)
Resultat før skat		326.700
Skat af årets resultat	4	(72.958)
Årets resultat		253.742
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		253.742
Resultatdisponering		253.742

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.508
Indretning af lejede lokaler		5.210
Materielle aktiver	5	71.718
Deposita		31.500
Finansielle aktiver		31.500
Anlægsaktiver		103.218
Råvarer og hjælpematerialer		89.355
Varebeholdninger		89.355
Andre tilgodehavender		1.878
Periodeafgrænsningsposter		11.964
Tilgodehavender		13.842
Likvide beholdninger		634.577
Omsætningsaktiver		737.774
Aktiver		840.992

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		253.742
Egenkapital		333.742
Udskudt skat		1.000
Hensatte forpligtelser		1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.270
Langfristede gældsforpligtelser	6	203.270
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.300
Skyldige sambeskatningsbidrag		71.958
Anden gæld		133.026
Kortfristede gældsforpligtelser		302.980
Gældsforpligtelser		506.250
Passiver		840.992
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	253.742	253.742
Egenkapital ultimo	80.000	253.742	333.742

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med henholdsvis 74 t.kr. i lønkompensation og 35 t.kr. i kompensation for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	665.844
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Andre personaleomkostninger	5.403
	675.507
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.070
Renteomkostninger i øvrigt	2.743
	12.813

4 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	71.958
Ændring af udskudt skat	1.000
	72.958

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	81.937	6.756
Kostpris ultimo	81.937	6.756
Årets afskrivninger	(15.429)	(1.546)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.429)	(1.546)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.508	5.210

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.270
	203.270

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	167.500

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst 31.03.2023.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
